U KEGABI

[éHep ke6ab

C KypHILIeH

C TOBSIJIMHOH

¢ Krodroit U3 sirHéHKa
¢ hanacpesiemV

C CBIPOM XaJIYMHU

[iopiom ke6ab

C Kypuilen

C NTOBSIJIMHOH

¢ KIOQTOM U3 SITHCHKA
¢ hanadenemV

C CBIPOM XaJIyMH

Ke6ab Ha Tapenke
c kapTodenem dppu

C KypHIilen

C NoBsi/IMHOM

¢ KIOTOI M3 ATHEHKA
¢ hanacbenemY

C CBIPOM XaJIYMH

V' Berau

750

850
750

750
850

750
850

750

750
850




0 GAJIATG

KaprodeibHbIN caiaT
C 4YEpHBIM TprodesieM

JleTHH# calaTHK ¢ TaXHMHOH
U rpana'rum""

SARYCIY

Xymyc ¢ am00ii, 6yd6aruKom
1 (hepMeHTHPOBAHHBIM YN Y

Mamaranyii ¢ ToMaTamH,
Mo ¥ rpanaTomV

Kaprodeb (hpu ¢ Kappu BypeT

Kaprodensb (ppu ¢ cblpHBIM
COYCOM M TTapMe3aHOM

Mes3ze Ha aBouxY
Xymyc, MamaraHyuw, nabHe, MapuHOBaHHbIe
OBOWMK, CanaTt

V' Berau

0

650
550

750




U GYmbl b

Cy1 13 3e1€HOH YeyeBHIIbI 450
C danadenem unu xanymu Ha Bei6op

Cyn 13 ciia/IkMx KpacHbIX nepies 550
C dpukagenskamu U3 arHéHKa

EGEPTH

flitia Monapra 350
Mozartkugel, TpagnumoHHbii aBcTpUACKKiA gecepT.
2 koHdeTsl ¢ WoKoNagoM, PUCTAWKAMW U MAPLMNaHOM

JIMMOHHBIN TapT 400
C mepeHroit u muwkamu Haribo




"  — | — l
JlnmoHagb! foMallHue I
MosniouHblit yJ1yH, MaHro, Mapakyiis 350
Marya, KJ1ybHHKa, 600BI TOHKA 350
A 103, KUBH, YKaCMUH 350
Asepuaii, rpaHart, JJIUMOH 350
TubeTckasi pomaiika, rpaHar 350 I
JlumoHagpb! Oy TbinoYHbIe

I Club mate 350
Fritz Cola 350
Fritz Cola 6e3 caxapa 350
WOSTOK TapxyH-uMoHpb 350

I [Muso
Tap lager 450
Kode I
DunpTp 250
KokTeinm
Ckopo I




